Também existe um pequeno cômodo independente no 1º andar junto ao muro da frente 
da casa (com entrada pelo terreno). O imóvel está registrado no 4º RGI desta cidade 
sob a Matrícula 51.796 (em 12.04.1982), com Inscrição na Prefeitura sob o nº 0664535-
2, o qual Avalio em R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). Rio de Janeiro, 
21 de julho de 2020. Conforme certidão emitida pelo 12º RGI, do imóvel inscrito na 
matrícula nº 78075: Imóvel – Prédio nº 545, da Rua Olímpia Esteves, Padre Miguel, na 
Freguesia de Campo Grande, e respectivo terreno designado por lote 08, da quadra 08,